DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE GRANDEZAS
GEOMÉTRICAS E SÍNTESE COLETIVA EM FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria
de REBECCA STEIN MIRANDA, GUILHERME ESCARPINI HELMER, SANDRA
APARECIDA FRAGA DA SILVA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de
Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18500

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18500